[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017  № 2337
г.Кузнецк

О размещении извещения о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном Схемой, без проведения аукциона на территории города Кузнецка Пензенской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 23.11.2010 №1174 «Об утверждении Порядка разработки Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 02.03.2016 №32 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», постановлением администрации города Кузнецка от 17.08.2012 № 1089 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать извещение о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном Схемой, без проведения аукциона на территории города Кузнецка Пензенской области (приложение постановлению).
2. Разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет извещение о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном Схемой, без проведения аукциона на территории города Кузнецка Пензенской области (приложение к постановлению).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации
города Кузнецка                                                                                   С.А. Златогорский
Приложение
Утверждено постановлением

администрации города Кузнецка

                                                                                                                                                                 от 29.12.2017  № 2337
Извещение

о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном Схемой, без проведения аукциона на территории города Кузнецка Пензенской области

В соответствии с п. 10.2 приказа Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 02.03.2016 №32 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области» отдел экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка извещает о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном Схемой, без проведения аукциона на территории города Кузнецка Пензенской области:
1) вид нестационарного торгового объекта – павильон;

2) адрес места размещения: Пензенская обл., г. Кузнецк, примерно в 8 м по направлению на запад от жилого дома №4 по ул. Правды;
3) вид деятельности (цель использования): торговля продовольственными товарами;

4) площадь нестационарного торгового объекта – 31 кв.м.;

5) предельная высота нестационарного торгового объекта – 3 м;

6) площадь земельного участка – 41 кв.м.;

7) срок действия договора – 5 лет;

8) размер платы по договору 71973,52 рублей в год, без НДС.

PAGE